SCHUTZENVEREIN

Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Sportbericht

2023

1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer Neuer Knick 8 Tel.05775/ 1682
1. Kassierer Bastian Botcher Muhlenstr. 5 Tel.05775 / 9687893
1. Schriftfihrer Heiner Niehus Hauptstr. 31 Tel.05775/ 1013



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Kleinkaliber Vereinsmeisterschaft 2023

. Junioren II
. Damen II passiv
. Herren II passiv
. Herren III passiv
. Seniorinen I passiv
. Senioren I passiv
. Seniorinen II passiv
. Seniorinen II aktiv
. Senioren II passiv
. Seniorinnen III aktiv
. Senioren III passiv
. Senioren III aktiv
. Senioren IV aktiv
. Senioren V passiv
. Senioren V aktiv

p—ap—a)—a)—a)—a)—a)—a)—ap—ap—ap—ap—ap—ap—ap—a

Maurice Wietelmann
Gitta Bente

Marco Dargel

Ralf Bente

Claudia Richter-Weking
Martin Bahle
Waltraud Plagge
Ingelies Kruse
Jiirgen Sudbrink
Ingrid Nordhorn
Karl-Heinz Fehring
Heinrich Niehus
Heinrich Kleine

Karl Bente

Claus Gehlker

127 Ring
129 Ring
137 Ring
138 Ring
138 Ring
124 Ring
136 Ring
140 Ring
122 Ring
136 Ring
130 Ring
138 Ring
138 Ring
122 Ring
126 Ring

Luftgewehr Veremsmeisterschaft 2023

. Schiilerinnen
. Junioren II
. Damen I aktiv
. Herren I passiv
. Herren II aktiv
. Herren III aktiv
. Seniorinnen 0 aktiv
. Seniorinen I aktiv
. Seniorinnen II passiv
. Senioren III passiv
. Seniorinen III aktiv
. Senioren III aktiv
. Senioren IV aktiv
. Senioren V aktiv

p—a)—a)—a)—a)—a)—a)—ap—ap—ap—ap—ap—ap—ap—a

1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer

1. Kassierer Bastian Botcher
1. Schriftfihrer Heiner Niehus

Anna Eisberg
Maurice Wietelmann
Kira Bremermann
Mirco Schubert

Ingo Weking

Ralf Bente

Gitta Bente

Claudia Richter-Weking
Waltraud Plagge
Rainer Brand

Ingrid Nordhorn
Heinrich Weking
Heinrich Kleine
Claus Gehlker

Neuer Knick 8 Tel.05775/ 1682

Tel.05775 / 9687893
Tel.05775 /1013

190 Ring
251 Ring
181 Ring
170 Ring
309 Ring
332 Ring
286 Ring
293 Ring
183 Ring
195 Ring
287 Ring
281 Ring
291 Ring
288 Ring



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Luftgewehr Rundenwettkampf 2022/2023

Mannschaftswertung
Herrenklasse 1

9. Lavelsloh 2 4079 Ring
13. Lavelsloh 3 3463 Ring
Herrenklasse 11

3. Lavelsloh 1 4527 Ring
Seniorenklasse I und 11
15. Lavelsloh 3 4325 Ring
31. Lavelsloh 4 4197 Ring
Seniorenklasse 111, IV und V

3. Lavelsloh 1 4346 Ring

8. Lavelsloh 2 4272 Ring
16. Lavelsloh 5 4042 Ring
1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer Neuer Knick 8 Tel.05775/ 1682
1. Kassierer Bastian Botcher Mdahlenstr. 5 Tel.05775 / 9687893

1. Schriftfihrer Heiner Niehus Hauptstr. 31 Tel.05775/ 1013



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Luftgewehr Rundenwettkampf 2022/2023

Einzelwertung

Herrenklasse 1

14. Nico Minkner
17. Marvin Eppelt
18. Niklas Eisberg
22. Fabian Beste

25. Florian Hoheisel

Herrenklasse 11
5. Marco Dargel
10. Ingo Weking

Herrenklasse 111

19. Ralf Bente

24. Olaf Liickemeyer

26. Frank Thielemann
27. Jurgen Fangmann

Damenklasse |
9. Helene Jonas

Juniorenklasse I
8. Bjarne Eisberg
9. Matthias Eisberg

Seniorenklasse 111
17. Heinrich Niehus
19. Heinrich Weking

1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer

1. Kassierer Bastian Botcher

1. Schriftfihrer Heiner Niehus

Neuer Knick 8
Muhlenstr. 5
Hauptstr. 31

1406 Ring
1348 Ring
1335 Ring
1230 Ring
1140 Ring

1608 Ring
1486 Ring

1463 Ring
1248 Ring
1090 Ring

505 Ring

1554 Ring

1232 Ring
1091 Ring

1436 Ring
1420 Ring

Tel.05775/ 1682
Tel.05775 / 9687893
Tel.05775 /1013




Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Seniorenklasse IV

2. Heinrich Kleine 1488 Ring

7. Ewald Stahlhut 1437 Ring

8. Volker Schick 1431 Ring
16. Hartmut Schafmeier 1397 Ring
Seniorenklasse V
16. Claus Gehlker 1427 Ring
Seniorinnenklasse 0

7. Gitta Bente 1354 Ring
Seniorinnenklasse 1
17. Regina Bahle 1416 Ring
22. Claudia Richter-Weking 1405 Ring
25. Sonja Siebenhaar 1376 Ring
31. Anja Liickemeyer 246 Ring
Seniorinnenklasse 11

6. Ingelies Kruse 1451 Ring
Seniorinnenklasse 111

2. Ingrid Nordhorn 1438 Ring

8. Christa Fehring 1349 Ring
11. Roswitha Horstmann 1299 Ring
Seniorinnenklasse IV

5. Ursula Gehlker 1394 Ring

Neuer Knick 8
Muhlenstr. 5
Hauptstr. 31

Tel.05775/ 1682
Tel.05775 / 9687893
Tel.05775 /1013

1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer

1. Kassierer Bastian Botcher

1. Schriftfihrer Heiner Niehus



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

KK-Rundenwettkampf 2023

Mannschaftswertung
Seniorenklasse I und 11
7. Lavelsloh 3 2394 Ring
Seniorenklasse I11. IV und V
5. Lavelsloh 2 2408 Ring
7. Lavelsloh 1 2357 Ring
1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer Neuer Knick 8 Tel.05775/ 1682
1. Kassierer Bastian Botcher Mdahlenstr. 5 Tel.05775 / 9687893

1. Schriftfihrer Heiner Niehus Hauptstr. 31 Tel.05775/ 1013



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Einzelwertung

Seniorenklasse 111

14. Heinrich Weking 767 Ring
Seniorenklasse IV
3. Heinrich Kleine 845 Ring
5. Ewald Stahlhut 804 Ring
7. Hartmut Schafmeier 784 Ring
9. Volker Schick 765 Ring
Seniorenklasse V
16. Claus Gehlker 747 Ring
Seniorinnenklasse 11
2. Ingelies Kruse 821 Ring
Seniorinnenklasse I11
2. Ingrid Nordhorn 810 Ring
Seniorinnenklasse IV
1. Ursula Gehlker 816 Ring
1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer Neuer Knick 8 Tel.05775/ 1682
1. Kassierer Bastian Botcher Mdahlenstr. 5 Tel.05775 / 9687893

1. Schriftfihrer Heiner Niehus Hauptstr. 31 Tel.05775/ 1013



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Kreisdamentreffen 2022

Kreispokal Mannschaft
21. Lavelsloh 2
23. Lavelsloh 1
26. Lavelsloh 3

Kreispokal Damen
22. Nicole Wittke

Kreispokal Damen-Alt
17. Claudia Richter-Weking
18. Gitta Bente

Kreispokal Seniorinnen
24. Sabine Meier

38. Annemarie Klasing

39. Ingelies Kruse

40. Ingrid Nordhorn

41. Christa Fehring

44. Roswitha Horstmann

Hans Hagedorn Pokal
21. Lavelsloh 2
23. Lavelsloh 1
26. Lavelsloh 3

Neuer Knick 8
Muhlenstr. 5
Hauptstr. 31

1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer

1. Kassierer Bastian Botcher

1. Schriftfihrer Heiner Niehus

300,1
296,2
281

101,8

99,5
98,5

102,7
98.8
97,2
96,3
94,7
87,8

765,1
788,5
974,3

Tel.05775/ 1682
Tel.05775 / 9687893
Tel.05775 /1013

T:148,40

T:319,10
T: 70,30

T:303,80
T:137,60
T:326,80
T:694,60
T:578,30
T:512,50




Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Landrad Schmidt-Pokal Mannschaft

18. Lavelsloh 2 605,1
24. Lavelsloh 3 1160,83
26. Lavelsloh 1 1325,2

Landrad Schmidt-Pokal Einzelwertung

45. Gitta Bente 226,90
46. Sabine Meier 232,70
54. Claudia Richter-Weking 313,90
56. Ingrid Nordhorn 386,00
57. Annemarie Klasing 391,60
58. Roswitha Horstmann 633,50
59. Ingelies Kruse 646,90
61. Christa Fehring 734,40

Friedrich Meiners-Pokal

14. Gitta Bente 70,30
45. Annemarie Klasing 137,60
49. Nicole Wittke 148,40
76. Sabine Meier 303,80
77. Claudia Richter-Weking 319,10
78. Ingelies Kruse 326,80
87. Roswitha Horstmann 512,50
88. Christa Fehring 578,30
91. Ingrid Nordhorn 694,60
1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer Neuer Knick 8 Tel.05775/ 1682
1. Kassierer Bastian Botcher Muhlenstr. 5 Tel.05775 / 9687893

1. Schriftfihrer Heiner Niehus Hauptstr. 31 Tel.05775/ 1013



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

Sparkassen Wanderpokal

10. Sabine Meier 51,60
41. Annemarie Klasing 132,70
69. Christa Fehring 254,00
70. Claudia Richter-Weking 265,90
73. Gitta Bente 289,70
85. Ingrid Nordhorn 351,30
87. Nicole Wittke 366,50
88. Ingelies Kruse 385,60
91. Roswitha Horstmann 430,60
Volksbank Pokal

20. Lavelsloh 2 895.5
24. Lavelsloh 1 1265,6
25. Lavelsloh 3 1594,8
1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer Neuer Knick 8 Tel.05775 /1682
1. Kassierer Bastian Bétcher Mihlenstr. 5 Tel.05775 / 9687893

1. Schriftfihrer Heiner Niehus Hauptstr. 31 Tel.05775/ 1013



Schiitzenverein Lavelsioh e. V.

KreiskonigsschiefBen 2023

Kinder

15. Anna Eisberg 67,0
28. Svea Fehring 129,8
33. Laura Eisberg 164.,4
Jugend

13. Melina Bente 47,7
Senioren

13. Heinrich Kleine 33,0
19. Claus Gehlker 44,5
Seniorinnen

18. Ingrid Nordhorn 173,5

Kreisjugendzeltlager 2023

LG Jugend Mannschaft

3. Lavelsloh 555 Ring
LG Jugend Einzel

8. Laura Eisberg 190 Ring
10. Pauline Liikens 189 Ring
32. Melina Bente 176 Ring
46. Anna Eisberg 158 Ring
1. Vorsitzender Olaf Lickemeyer Neuer Knick 8 Tel.05775/ 1682
1. Kassierer Bastian Bétcher Mihlenstr. 5 Tel.05775 / 9687893

1. Schriftfihrer Heiner Niehus Hauptstr. 31 Tel.05775/ 1013



